

Ali Kaya

KONSİAD Konya **Yönetim Kurulu** Başkanı

Sayın Konya Ticaret Odası Başkanım, sayın Dernek Başkanlarım , Kıymetli katılımcılar, Değerli Dostlar; Konsiad Konya Yönetim Kurulu adına sevgi ve saygılarımı sunuyorum, hoş geldiniz diyorum. Daha iyi Yargı Derneği ile Nasıl bir EKONOMİ gazetesinin birlikte düzenlediği derneğinizin de desteklediği “EKONOMİ ve HUKUK KONYA Buluşmasında siz değerli katılımcılarla birlikte olmanın heyecanını yaşıyoruz.

Konsiad Konya olarak, ekonomi ve hukuk alanında yapılan bu tarz etkinlikleri her daim destekliyoruz. Bugün aramızda olan değerli hemşerimiz Av. Mehmet Gün, değerli Şeref Oğz ve Prof. Dr. Fatih Özatay'ı ağılamaktan mutluluk duyuyoruz. Kendilerine bir kez daha hoş geldiniz diyorum.

Merkezi İstanbul'da bulunan KONSİAD, Konyalı işadamları arasında ekonomik ilişkilerin teşvik edilmesi, iş birliğinin artırılmasını amaçlamıştır. KONSİAD, Konya ve Konyalıların ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel gelişimine katkıda bulunmayı da kendine bir görev kabul ederken, Konya ve çevre illeri başta olmak üzere ülkemiz için fayda sağlayacak her türlü ekonomik, sosyal ve siyasal projenin oluşturulması, geliştirilmesi ve **hayata geçirilmesinde aktif rol almayı** istemeyi kendine görev kabul etmiştir.

Değerli misafirler,

Bir ülkenin ekonomisinin tam bağımsız ve güçlü olabilmesi için en önemli temel yapı taşlarından biri ileri bir hukuk devleti olmasına bağlıdır. Hukuk ve yargı ne kadar iyi olursa ekonominin çarkları o kadar hızlı döner.

Bugün de yine Daha İyi Yargı Derneği Değerli Başkanı Mehmet Gün ve ekibinin emekleri ile hazırlanan ve yerelin aktörlerinin EKONOMİ ve HUKUK KONYA BULUŞMASINI hayata geçiren, aynı zamanda TÜRKONFED Başkan Yardımcısı olan, Bozkırlı hemşerimiz Av. Mehmet Gün'e ve ekibine, Nasıl Bir EKONOMİ Gazetesi'ne, sayın Şeref Oğz'a ve Prof. Dr. Sayın Fatih Özatay'a, etkinliği destek veren KONSİAD yönetim kuruluna, diğer derneklere ve üyelerine, toplantıya teşrif eden ve katkı veren siz değerli katılımcılara teşekkür ediyor ve saygılarımı sunuyorum.